
Priloha d.3 k zmluve e,3712011 v zneni dodatku e 112016

DOHODA O PILATBACH . na rok 2019
T6to dohoda je prilohc,u k Zmluve o ndjme nebytoveho priestoru ffi7nU 1 v znenl Dodatku t^112016

o opakovanorn dodani ndjomneho a sluZieb spojenfch s uZivanim predmetu n6jmu
pre rok 2019 za priestory objektu : zdrar,rotnicke zariadenie Juh, Rastislavova 45 v Ko5iciach

Pfatnost' : od 01.04.2019 do 31.12.2019
uzratvorend medzi:

Prenajinnatel':
KoSicki samosprdvny kraj

Ndmestie Maratonu mieru 1 . 042 66 Ko5ice
tdo: gs 541 016
zast0pen!: Spr6va majetku KoSickeho samosprdvneho kraja
sidlo: Tatransl<6 25. 040 01 Ko5ice

Ndjomca:
Ml - DEN-l- s.r.o.

Rastislavova 45, 040 01 Ko5ice

V zastfperni: MUDr. Juraj Miio,konatel'
teo: 36 595 748

Dle : 2022036500

Bank.spojenie: \ 's.
IBAN: I

rdo:
Dte :

42 093 9it7
2022359669

Bankove spojenie: St6tna pokladnica

I BAN : SK688 1 8000000070002827 32
konajlci prostrednictvom: JUDr. lvona FarkaSov6, poveren6 riadenim

Obdobie
04t2019
05/2019
06/201 9
07t2019

0812019

09t2019

1012019

11t2019

12t2019

V Ko5iciach dia

Za prenajimatel'a:

1 5-HAfl, ?019

D6tum dodania sluZby
30.04.2019
31.05.2019
30.06.2019
31.07.2019
31 .08.2019

30.09,2019

31.10.2019
30.11.2019
31.12.2019

Dtdtum splatn,osti
15,04.2019
15.05.201€l
15.06.20191
15.07.2019
15.08.2019
15.09.2019

15.10.2015
15.11.2019
15.12.2019

\r' Ko5iciach dna

Za n6jomcu:

,r/ ,l .n

Variabilnf
svmbol

Ndjom a sluZby
Platba
v EUR

372011 Niiiomne 225,57

ZAloha na spotr,ebu elektrickei enerqie 60,00

ZAloha na spotr,ebu vodv 5,00

Ztioha na spotr,ebu tepla 80,0c

ZAloha na spotrrebu TUV 10,0t

Jpratovanie spolodnVch a ostatnVch p,riestorov 46,1t
7-Aloha na dezinsekciu a deratiz5ciu to/
Sdvoz komun6lrreho odpadu 1 1,9f

Intbrm6tor a tlf. ristredia 49,5t

PrevSdzka a fdrZba soolodnVch oriestorov 8,5i
OBP, PO ostatnVch priestorov, enerqertika A 1C

Spolu 503,t35

Rekapitu.rl6cia

Niijom 225,157

SluZbv 278,1J8

Spolu 503,t55

JUDr. lvona FarkaSov6, pr

I

MUDr. Juraj Mir I i'el'


